
MMČR V TRIALU
Pořadí Mistrovství

30. září 2023
Po 7 z 7 běhů
Nejhorší 2 z 2 výsledků ignorováno

Kat. TR1 - MMČR v trialu jednotlivců

Mořin
a

06.05.2023

Mořin
a

07.05.2023

Bochov
01.0

7.2023

Bochov
02.07.2023

Kyselka
16

.09.2023

Kyselka
17

.09.2023

Kra
molín

30.09.2023

Poř. Číslo Jméno 1 2 3 4 5 6 7 Ignor. Celkový
1 5 FABIÁN David (36) (40) 40 40 40 40 40 76 200

CZE Beta Fabián

2 1 MATĚJÍČEK Martin 33 33 36 36 - - 36 0 174
CZE 2M Parts

3 2 KŘOUSTEK Martin (29) (31) 33 33 36 33 31 60 166
CZE TRRS Zitzmann

4 4 MRÁZEK Matěj 31 (29) (29) 31 33 36 33 58 164
CZE TRRS Zitzmann

5 8 BALOUŠEK Jan (27) 27 31 29 31 29 - 27 147
CZE TRRS Zitzmann

6 25 ŠULC Dalibor - - 27 27 29 31 29 0 143
CZE TRRS Zitzmann

7 7 VALENTA Tomáš (25) - 25 25 27 27 27 25 131
CZE TRRS Zitzmann

8 10 MEMPÖR Marco 40 36 - - - - - 0 76
AUT

Kat. TR2 - MMČR v trialu jednotlivců

Mořin
a

06.05.2023

Mořin
a

07.05.2023

Bochov
01.0

7.2023

Bochov
02.07.2023

Kyselka
16

.09.2023

Kyselka
17

.09.2023

Kra
molín

30.09.2023

Poř. Číslo Jméno 1 2 3 4 5 6 7 Ignor. Celkový
1 65 STEINBACH Max (33) 33 36 40 (31) 36 40 64 185

GER Hipple Racing

2 69 JINDRA Tomáš 40 36 31 36 (29) 31 (25) 54 174
CZE TOJIMOTO

3 77 PECHÁČKOVÁ Denisa - - 33 33 36 40 29 0 171
CZE Cyklo-trial klub Střední Čechy

4 64 BRŮJ Vojtěch 27 27 29 (23) 33 29 (21) 44 145
CZE

5 58 KADLEC David 25 31 - - 27 27 20 0 130
CZE Sherco.cz

6 56 HEŘMAN Filip 29 25 23 25 (22) 25 - 22 127
CZE Motymo

7 60 MAŠITA Karel 31 23 21 29 (20) 22 (17) 37 126
CZE TRRS Zitzmann

8 84 MAŠEK Petr - 40 40 - 40 - - 0 120
CZE

9 68 SCHMELZER Paul 21 - 25 - 23 33 18 0 120
GER

10 73 PANENKA Jan (22) 22 22 - 25 23 23 22 115
CZE Motymo
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Stránka 1

(*) Změna categorie



MMČR V TRIALU
Pořadí Mistrovství

30. září 2023
Po 7 z 7 běhů
Nejhorší 2 z 2 výsledků ignorováno

Kat. TR2 - MMČR v trialu jednotlivců

Mořin
a

06.05.2023

Mořin
a

07.05.2023

Bochov
01.0

7.2023

Bochov
02.07.2023

Kyselka
16

.09.2023

Kyselka
17

.09.2023

Kra
molín

30.09.2023

Poř. Číslo Jméno 1 2 3 4 5 6 7 Ignor. Celkový
11 88 ROŠTENJSKÝ Petr 20 21 27 27 - - - 0 95

CZE Trial klub Bochov

12 59 SANDER Scott 36 29 - 22 - - - 0 87
GER

13 57 BUDÍNOVÁ Petra - - 20 21 21 - - 0 62
CZE Cyklo-trial klub Střední Čechy

14 66 KOLLÁR Adam - - - 31 - - 27 0 58
SVK MK Trial Sport

15 82 GABRIEL Marcinow - - - - - - 36 0 36
POL Trial Sklep

16 80 PYZOWSKI Michal - - - - - - 33 0 33
POL

17 61 SORDYL Šimon - - - - - - 31 0 31
SVK

18 81 KONIECZKO Maksymilian - - - - - - 22 0 22
POL

19 63 DUDA Wojciech - - - - - - 19 0 19
POL

20 67 SCHMELZER Max 19 - - - - - - 0 19
GER

Kat. TR3 - MMČR v trialu jednotlivců

Mořin
a

06.05.2023

Mořin
a

07.05.2023

Bochov
01.0

7.2023

Bochov
02.07.2023

Kyselka
16

.09.2023

Kyselka
17

.09.2023

Kra
molín

30.09.2023

Poř. Číslo Jméno 1 2 3 4 5 6 7 Ignor. Celkový
1 115 KŮTA Richard (33) 36 40 (33) 36 40 36 66 188

CZE TRRS Zitzmann

2 121 KLOUČEK Filip 36 40 36 40 (29) 36 (33) 62 188
CZE

3 101 MIKUNDA Tadeáš 40 29 (22) 31 40 (27) 31 49 171
CZE

4 102 HAASE Daniel 29 (27) 33 36 33 33 (23) 50 164
CZE

5 127 PROKOP Šimon 31 25 25 27 (21) (19) 29 40 137
CZE Motymo

6 113 PILÁT Karel 21 33 (19) 23 23 21 (20) 39 121
CZE Cyklo-trial klub Střední Čechy

7 130 HUSINECKÝ Ivo (15) 22 29 25 (16) 18 18 31 112
CZE

8 112 SCHUMANN Torsten 27 31 23 29 - - - 0 110
GER
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Stránka 2

(*) Změna categorie



MMČR V TRIALU
Pořadí Mistrovství

30. září 2023
Po 7 z 7 běhů
Nejhorší 2 z 2 výsledků ignorováno

Kat. TR3 - MMČR v trialu jednotlivců

Mořin
a

06.05.2023

Mořin
a

07.05.2023

Bochov
01.0

7.2023

Bochov
02.07.2023

Kyselka
16

.09.2023

Kyselka
17

.09.2023

Kra
molín

30.09.2023

Poř. Číslo Jméno 1 2 3 4 5 6 7 Ignor. Celkový
9 111 PROKOP Albín (19) 20 (18) 19 27 23 21 37 110

CZE

10 119 VETTER Konrad - - 21 22 22 25 19 0 109
GER MC Scheibenberg

11 139 SCHMELZER Max - - - - 31 31 40 0 102
GER

12 107 ILLIEV Pavel 23 21 (16) 21 (17) 20 17 33 102
CZE

13 108 RATHOUSKÝ Jiří 18 - 20 - 18 16 22 0 94
CZE

14 125 PÁTEK Martin (12) 17 17 18 - 13 15 12 80
CZE

15 124 KRÁL Ondřej 22 - 31 - 25 - - 0 78
CZE

16 104 HŮLA Tomáš - - - - 19 29 27 0 75
CZE

17 132 MAJER Martin 25 19 - - - - 25 0 69
CZE

18 103 APLTAUER Martin 17 18 - 17 - - 16 0 68
CZE

19 120 FIALA Michal 14 - 15 16 12 - - 0 57
CZE

20 110 KLAUS Jindřich 11 15 - - 11 - 12 0 49
CZE

21 123 GUTTENBERGER Wolfgang - - 27 20 - - - 0 47
GER

22 136 MISTARZ Kuba 20 23 - - - - - 0 43
POL

23 129 KÖNIG Joshua - - - - 20 22 - 0 42
GER

24 131 MAJER Michal 10 13 - - - - 14 0 37
CZE

25 145 JANDER Phil - - - - 15 17 - 0 32
GER

26 109 KUČERA Daniel 8 14 - - - - 10 0 32
CZE Motymo

27 147 OBENAUER Jannik - - - - 13 15 - 0 28
CZE

28 150 PECHOČIAK Martin 13 - - - 14 - - 0 27
CZE

29 126 GRINFELDS Adrians 9 16 - - - - - 0 25
LAT AG EXTREME
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Stránka 3

(*) Změna categorie



MMČR V TRIALU
Pořadí Mistrovství

30. září 2023
Po 7 z 7 běhů
Nejhorší 2 z 2 výsledků ignorováno

Kat. TR3 - MMČR v trialu jednotlivců

Mořin
a

06.05.2023

Mořin
a

07.05.2023

Bochov
01.0

7.2023

Bochov
02.07.2023

Kyselka
16

.09.2023

Kyselka
17

.09.2023

Kra
molín

30.09.2023

Poř. Číslo Jméno 1 2 3 4 5 6 7 Ignor. Celkový
30 122 WELLER Anton - - - - 10 14 - 0 24

GER MSC Oelsnitz

31 149 DOTZAUER Jannik - - - - 9 12 - 0 21
GER MSC Oelsnitz

32 146 LAYRER Karel 16 - - - - - - 0 16
CZE

33 114 CUMMINS Kaitlyn - - - 15 - - - 0 15
CZE Hipple Racing

34 142 ŠŮRA Josef - - - - - - 13 0 13
CZE

35 144 PRIČINS Haralds - 12 - - - - - 0 12
LAT AG EXTREME

36 133 WRASIDLO Emilia - - - - - - 11 0 11
POL

Přebor ČR - kategorie HOBBY

Mořin
a

06.05.2023

Mořin
a

07.05.2023

Bochov
01.0

7.2023

Bochov
02.07.2023

Kyselka
16

.09.2023

Kyselka
17

.09.2023

Kra
molín

30.09.2023

Poř. Číslo Jméno 1 2 3 4 5 6 7 Ignor. Celkový
1 224 STEHNO Radek 40 40 40 40 (31) (27) 33 58 193

CZE Sun for ride

2 235 SÝKORA David 31 - (12) 31 40 40 27 12 169
CZE

3 212 BRŮJ Matyáš (21) 36 (19) 27 21 36 29 40 149
CZE

4 267 KOWALSKI Rafal 27 29 25 (23) (20) 31 23 43 135
POL

5 266 HŮLKA Václav 25 (20) (22) 33 25 22 25 42 130
CZE Motymo

6 269 HIML Martin (19) 31 23 25 (19) 29 19 38 127
CZE

7 228 ČTRVRTNÍČEK Luděk - - 21 29 33 21 21 0 125
CZE

8 238 KOŠTIAL Jan 23 - 36 - 29 - 36 0 124
CZE

9 249 HAJDUK Tomasz - - - - 36 25 40 0 101
POL LES-GAZ Trial Team

10 225 MALEC Antonín 18 27 14 20 18 (5) (10) 15 97
CZE

11 282 PRŮŠA Tomáš 16 23 16 21 (11) (12) 18 23 94
CZE
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Stránka 4

(*) Změna categorie



MMČR V TRIALU
Pořadí Mistrovství

30. září 2023
Po 7 z 7 běhů
Nejhorší 2 z 2 výsledků ignorováno

Přebor ČR - kategorie HOBBY

Mořin
a

06.05.2023

Mořin
a

07.05.2023

Bochov
01.0

7.2023

Bochov
02.07.2023

Kyselka
16

.09.2023

Kyselka
17

.09.2023

Kra
molín

30.09.2023

Poř. Číslo Jméno 1 2 3 4 5 6 7 Ignor. Celkový
12 202 PRÁŠIL Matyáš (7) 17 17 19 (14) 20 16 21 89

CZE

13 207 HŮLKOVÁ Tereza 12 21 (1) 15 (9) 19 15 10 82
CZE Motymo

14 248 POSPÍŠIL Miloš 22 - 27 - - - 31 0 80
CZE

15 201 HEŘMAN Václav 11 25 (10) 17 (3) 14 11 13 78
CZE Motymo

16 258 SAŇA Jiří 15 22 11 - (10) 17 13 10 78
CZE

17 227 VRBA Luboš (6) 15 (8) 13 16 16 12 14 72
CZE

18 271 ŠEBEK Roman 20 - 29 - 22 - - 0 71
CZE Motymo

19 204 PASCHEN Volker - - 31 36 - - - 0 67
GER

20 214 GREŠÁK Adam 10 16 - - 17 18 - 0 61
CZE Motosport Chýnov

21 253 BORONOWSKI Arkadiusz - - - - 27 33 - 0 60
POL

22 240 CERKAL Jiří 13 33 - - 12 - - 0 58
CZE

23 209 KOČÍ Martin 17 - 5 16 - - 20 0 58
CZE

24 221 ŠVERMA Jan 33 - - - 23 - - 0 56
CZE

25 226 VETTER Anika - - 9 18 7 15 7 0 56
CZE MC Scheibenberg

26 211 ŘÍHA Jaroslav (3) 18 7 12 (5) 8 6 8 51
CZE

27 205 SCHMITT Robert - - 20 22 - - - 0 42
GER

28 250 PILZ Zdeněk - 14 6 14 - - 8 0 42
CZE

29 265 WELLER Marko - - - - 13 23 - 0 36
GER

30 217 PROKOP Martin 5 19 - - - 11 - 0 35
CZE Motymo

31 288 ODLAS Samuel - - 13 - 8 10 3 0 34
CZE Motymo

32 255 CUMMINS Kaitlyn - - 33 - - - - 0 33
CZE Hipple Racing
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Stránka 5

(*) Změna categorie



MMČR V TRIALU
Pořadí Mistrovství

30. září 2023
Po 7 z 7 běhů
Nejhorší 2 z 2 výsledků ignorováno

Přebor ČR - kategorie HOBBY

Mořin
a

06.05.2023

Mořin
a

07.05.2023

Bochov
01.0

7.2023

Bochov
02.07.2023

Kyselka
16

.09.2023

Kyselka
17

.09.2023

Kra
molín

30.09.2023

Poř. Číslo Jméno 1 2 3 4 5 6 7 Ignor. Celkový
33 229 GLADEWITZ Mirko - - 15 - 15 - - 0 30

GER MC Scheibenberg

34 233 NESTLER Katharina - 13 1 11 1 4 - 0 30
GER MC Scheibenberg

35 239 PÍŠA Jan 8 - - - - - 17 0 25
CZE

36 277 MEYER Thomas - - - - - - 22 0 22
GER

37 245 GREŠÁK Jan 4 - - - 2 13 - 0 19
CZE Motosport Chýnov

38 203 SAŇA Marek - - 18 - - - - 0 18
CZE Dobrej-trial.cz

39 213 URBÁNEK Milan 14 - 4 - - - - 0 18
CZE

40 262 ERSEPKE Jan - - - - - - 14 0 14
CZE Erza GAs Gas

41 218 BYDŽOVSKÝ Jiří 9 - 3 - 1 - - 0 13
CZE

42 259 SRBAČKA David - - - - 6 6 - 0 12
CZE

43 274 BAUER Wolfgang - - - - - - 9 0 9
GER Beta Bauer

44 264 DOTZAUER Jan - - - - - 9 - 0 9
GER MSC Oelsnitz

45 256 HAASE Daniel - - - - 1 7 - 0 8
GER

46 278 ROUBÍČEK Sebastián - - - - - - 5 0 5
CZE Trial klub Bochov

47 261 KOWALSKI Grzegorz - - 1 - 4 - - 0 5
POL

48 268 DUBSKÝ Tomáš - - - - - - 4 0 4
CZE Beta Fabián

49 263 SCHMIDT Sandro - - - - 1 3 - 0 4
CZE MSC Oelsnitz

50 215 FRÜHAUF Jakub - - 2 - - 2 - 0 4
CZE

51 210 MORAWSKI Lukáš - - 1 - - - - 0 1
CZE
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Stránka 6

(*) Změna categorie



MMČR V TRIALU
Pořadí Mistrovství

30. září 2023
Po 7 z 7 běhů
Nejhorší 2 z 2 výsledků ignorováno

Přebor ČR - kategorie KLASIK

Mořin
a

06.05.2023

Mořin
a

07.05.2023

Bochov
01.0

7.2023

Bochov
02.07.2023

Kyselka
16

.09.2023

Kyselka
17

.09.2023

Kra
molín

30.09.2023

Poř. Číslo Jméno 1 2 3 4 5 6 7 Ignor. Celkový
1 367 GOMBOŠ Martin - 40 - 40 - 40 40 0 160

CZE

2 365 ŠEBEK Roman - 33 - 36 - 36 36 0 141
CZE Motymo

3 366 ŠVERMA Jan - 36 - - - 33 33 0 102
CZE Motymo

4 351 UWE Liebig - - - - - - 31 0 31
GER

MMČR žáků do 12ti let

Mořin
a

06.05.2023

Mořin
a

07.05.2023

Bochov
01.0

7.2023

Bochov
02.07.2023

Kyselka
16

.09.2023

Kyselka
17

.09.2023

Kra
molín

30.09.2023

Poř. Číslo Jméno 1 2 3 4 5 6 7 Ignor. Celkový
1 267 KOWALSKI Rafal 40 40 40 (36) (36) 40 36 72 196

POL

2 266 HŮLKA Václav (36) (33) 36 40 40 36 40 69 192
CZE Motymo

3 207 HŮLKOVÁ Tereza (33) 36 (31) 33 33 33 33 64 168
CZE Motymo

4 302 KUNEŠ Daniel 29 29 (25) 29 27 27 (25) 50 141
CZE

5 288 ODLAS Samuel - - 33 - 31 31 29 0 124
CZE Motymo

6 316 MALÍK Tobiáš - - - - 25 25 23 0 73
CZE

7 303 JOKIEL Constantin-David - - 27 - - - 27 0 54
GER

8 278 ROUBÍČEK Sebastián - - - - - - 31 0 31
CZE Trial klub Bochov

MMČR v trialu jednotlivců juniorů

Mořin
a

06.05.2023

Mořin
a

07.05.2023

Bochov
01.0

7.2023

Bochov
02.07.2023

Kyselka
16

.09.2023

Kyselka
17

.09.2023

Kra
molín

30.09.2023

Poř. Číslo Jméno 1 2 3 4 5 6 7 Ignor. Celkový
1 5 FABIÁN David (36) (40) 40 40 40 40 40 76 200

CZE Beta Fabián

2 4 MRÁZEK Matěj (33) (33) 33 36 36 36 36 66 177
CZE TRRS Zitzmann

3 8 BALOUŠEK Jan (31) 31 36 33 33 33 - 31 166
CZE TRRS Zitzmann
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Stránka 7

(*) Změna categorie



MMČR V TRIALU
Pořadí Mistrovství

30. září 2023
Po 7 z 7 běhů
Nejhorší 2 z 2 výsledků ignorováno

MMČR v trialu jednotlivců juniorů

Mořin
a

06.05.2023

Mořin
a

07.05.2023

Bochov
01.0

7.2023

Bochov
02.07.2023

Kyselka
16

.09.2023

Kyselka
17

.09.2023

Kra
molín

30.09.2023

Poř. Číslo Jméno 1 2 3 4 5 6 7 Ignor. Celkový
4 7 VALENTA Tomáš (29) - 31 31 31 31 33 29 157

CZE TRRS Zitzmann

5 65 STEINBACH Max (25) 29 29 29 (25) 27 31 50 145
GER Hipple Racing

6 77 PECHÁČKOVÁ Denisa - - 27 27 29 29 29 0 141
CZE Cyklo-trial klub Střední Čechy

7 64 BRŮJ Vojtěch (21) 25 25 (20) 27 25 22 41 124
CZE

8 73 PANENKA Jan (20) 21 21 - 23 22 25 20 112
CZE Motymo

9 56 HEŘMAN Filip 22 23 22 (21) 22 23 - 21 112
CZE Motymo

10 60 MAŠITA Karel 23 22 (20) 23 (20) 21 20 40 109
CZE TRRS Zitzmann

11 115 KŮTA Richard (17) 19 18 (17) 18 20 19 34 94
CZE TRRS Zitzmann

12 101 MIKUNDA Tadeáš 18 17 (15) (16) 19 19 18 31 91
CZE

13 88 ROŠTENJSKÝ Petr 19 20 23 22 - - - 0 84
CZE Trial klub Bochov

14 127 PROKOP Šimon 16 16 16 15 (13) (14) 17 27 80
CZE Motymo

15 113 PILÁT Karel (14) 18 (13) 14 15 15 15 27 77
CZE Cyklo-trial klub Střední Čechy

16 10 MEMPÖR Marco 40 36 - - - - - 0 76
AUT

17 111 PROKOP Albín (12) 14 (12) 12 17 17 16 24 76
CZE

18 59 SANDER Scott 27 27 - 19 - - - 0 73
GER

19 119 VETTER Konrad - - 14 13 14 18 14 0 73
GER MC Scheibenberg

20 125 PÁTEK Martin 11 13 11 11 - (10) 13 10 59
CZE

21 57 BUDÍNOVÁ Petra - - 19 18 21 - - 0 58
CZE Cyklo-trial klub Střední Čechy

22 66 KOLLÁR Adam - - - 25 - - 27 0 52
SVK MK Trial Sport

23 124 KRÁL Ondřej 15 - 17 - 16 - - 0 48
CZE

24 212 BRŮJ Matyáš (7) 11 9 8 (5) 7 10 12 45
CZE
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Stránka 8

(*) Změna categorie



MMČR V TRIALU
Pořadí Mistrovství

30. září 2023
Po 7 z 7 běhů
Nejhorší 2 z 2 výsledků ignorováno

MMČR v trialu jednotlivců juniorů

Mořin
a

06.05.2023

Mořin
a

07.05.2023

Bochov
01.0

7.2023

Bochov
02.07.2023

Kyselka
16

.09.2023

Kyselka
17

.09.2023

Kra
molín

30.09.2023

Poř. Číslo Jméno 1 2 3 4 5 6 7 Ignor. Celkový
25 266 HŮLKA Václav 8 9 10 10 (6) (6) 8 12 45

CZE Motymo

26 235 SÝKORA David 9 - 8 9 (7) 8 9 7 43
CZE

27 207 HŮLKOVÁ Tereza (5) 10 6 7 (3) 5 7 8 35
CZE Motymo

28 109 KUČERA Daniel 10 12 - - - - 11 0 33
CZE Motymo

29 129 KÖNIG Joshua - - - - 12 16 - 0 28
GER

30 136 MISTARZ Kuba 13 15 - - - - - 0 28
POL

31 145 JANDER Phil - - - - 11 13 - 0 24
GER

32 233 NESTLER Katharina - 8 5 6 2 3 - 0 24
GER MC Scheibenberg

33 81 KONIECZKO Maksymilian - - - - - - 23 0 23
POL

34 147 OBENAUER Jannik - - - - 10 12 - 0 22
CZE

35 63 DUDA Wojciech - - - - - - 21 0 21
POL

36 122 WELLER Anton - - - - 9 11 - 0 20
GER MSC Oelsnitz

37 149 DOTZAUER Jannik - - - - 8 9 - 0 17
GER MSC Oelsnitz

38 213 URBÁNEK Milan 6 - 7 - - - - 0 13
CZE

39 133 WRASIDLO Emilia - - - - - - 12 0 12
POL

40 214 GREŠÁK Adam - - - - 4 4 - 0 8
CZE Motosport Chýnov

MMČR v trialu jednotlivců seniorů

Mořin
a

06.05.2023

Mořin
a

07.05.2023

Bochov
01.0

7.2023

Bochov
02.07.2023

Kyselka
16

.09.2023

Kyselka
17

.09.2023

Kra
molín

30.09.2023

Poř. Číslo Jméno 1 2 3 4 5 6 7 Ignor. Celkový
1 2 KŘOUSTEK Martin (40) (40) 40 40 40 40 40 80 200

CZE TRRS Zitzmann

2 58 KADLEC David 36 36 - - 33 36 36 0 177
CZE Sherco.cz
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Stránka 9

(*) Změna categorie



MMČR V TRIALU
Pořadí Mistrovství

30. září 2023
Po 7 z 7 běhů
Nejhorší 2 z 2 výsledků ignorováno

MMČR v trialu jednotlivců seniorů

Mořin
a

06.05.2023

Mořin
a

07.05.2023

Bochov
01.0

7.2023

Bochov
02.07.2023

Kyselka
16

.09.2023

Kyselka
17

.09.2023

Kra
molín

30.09.2023

Poř. Číslo Jméno 1 2 3 4 5 6 7 Ignor. Celkový
3 102 HAASE Daniel 33 (31) 33 36 (31) 33 33 62 168

CZE

4 130 HUSINECKÝ Ivo (23) 29 31 31 (27) 29 31 50 151
CZE

5 107 ILLIEV Pavel 29 (27) (25) 29 29 31 29 52 147
CZE

6 112 SCHUMANN Torsten 31 33 27 33 - - - 0 124
GER

7 224 STEHNO Radek (19) 22 23 23 (20) 27 20 39 115
CZE Sun for ride

8 103 APLTAUER Martin 27 25 - 25 - - 27 0 104
CZE

9 228 ČTRVRTNÍČEK Luděk - - 18 21 21 22 17 0 99
CZE

10 110 KLAUS Jindřich 21 23 - - 23 - 23 0 90
CZE

11 282 PRŮŠA Tomáš (13) 19 16 19 (11) 18 15 24 87
CZE

12 225 MALEC Antonín 15 20 14 18 16 (13) (12) 25 83
CZE

13 238 KOŠTIAL Jan 17 - 22 - 19 - 21 0 79
CZE

14 227 VRBA Luboš (9) 16 (12) 15 15 20 13 21 79
CZE

15 258 SAŇA Jiří 12 18 13 - (10) 21 14 10 78
CZE

16 84 MAŠEK Petr - - 36 - 36 - - 0 72
CZE

17 249 HAJDUK Tomasz - - - - 22 25 22 0 69
POL LES-GAZ Trial Team

18 211 ŘÍHA Jaroslav - - 11 14 9 15 9 0 58
CZE

19 123 GUTTENBERGER Wolfgang - - 29 27 - - - 0 56
GER

20 209 KOČÍ Martin 14 - 9 17 - - 16 0 56
CZE

21 248 POSPÍŠIL Miloš 16 - 19 - - - 19 0 54
CZE

22 250 PILZ Zdeněk - 15 10 16 - - 10 0 51
CZE

23 150 PECHOČIAK Martin 22 - - - 25 - - 0 47
CZE
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MMČR V TRIALU
Pořadí Mistrovství

30. září 2023
Po 7 z 7 běhů
Nejhorší 2 z 2 výsledků ignorováno

MMČR v trialu jednotlivců seniorů

Mořin
a

06.05.2023

Mořin
a

07.05.2023

Bochov
01.0

7.2023

Bochov
02.07.2023

Kyselka
16

.09.2023

Kyselka
17

.09.2023

Kra
molín

30.09.2023

Poř. Číslo Jméno 1 2 3 4 5 6 7 Ignor. Celkový
24 240 CERKAL Jiří 11 21 - - 12 - - 0 44

CZE

25 204 PASCHEN Volker - - 21 22 - - - 0 43
GER

26 217 PROKOP Martin 8 17 - - - 17 - 0 42
CZE Motymo

27 271 ŠEBEK Roman - - 20 - 17 - - 0 37
CZE Motymo

28 205 SCHMITT Robert - - 17 20 - - - 0 37
GER

29 265 WELLER Marko - - - - 13 23 - 0 36
GER

30 221 ŠVERMA Jan 18 - - - 18 - - 0 36
CZE

31 229 GLADEWITZ Mirko - - 15 - 14 - - 0 29
GER MC Scheibenberg

32 245 GREŠÁK Jan - - - - 7 19 - 0 26
CZE Motosport Chýnov

33 142 ŠŮRA Josef - - - - - - 25 0 25
CZE

34 146 LAYRER Karel 25 - - - - - - 0 25
CZE

35 218 BYDŽOVSKÝ Jiří 10 - 8 - 6 - - 0 24
CZE

36 256 HAASE Daniel - - - - 5 14 - 0 19
GER

37 277 MEYER Thomas - - - - - - 18 0 18
GER

38 264 DOTZAUER Jan - - - - - 16 - 0 16
GER MSC Oelsnitz

39 263 SCHMIDT Sandro - - - - 4 12 - 0 16
CZE MSC Oelsnitz

40 261 KOWALSKI Grzegorz - - 7 - 8 - - 0 15
POL

41 274 BAUER Wolfgang - - - - - - 11 0 11
GER Beta Bauer

42 210 MORAWSKI Lukáš - - 6 - - - - 0 6
CZE
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